
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

LIV  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

Рішення № 4 

 
м. Мостиська                                                                від 05 липня 2024 року 

 

 
Про припинення діяльності шляхом ліквідації  Підгатського закладу 

 загальної середньої освіти І ступеня  

Мостиської міської ради Львівської області 

 

Відповідно до статей 25, 26, 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 104, 105, 110, 111 Цивільного кодексу України, пункту 1 статті 32 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», статті 59 Господарського кодексу України, 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань», з метою створення оптимальної освітньої мережі, необхідних умов 

для надання учасникам освітнього процесу якісних освітніх послуг, забезпечення доступності 

та якості  освіти, ефективного використання матеріально-технічних, кадрових, фінансових та 

управлінських ресурсів, раціонального використання бюджетних коштів, враховуючи лист 

відділу освіти, молоді та спорту від 28.06.2024р. № 521/01-14, внаслідок скорочення 

учнівського контингенту, Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Припинити діяльність Підгатського закладу загальної середньої освіти І ступеня 

Мостиської міської ради Львівської області, (код ЄДРПОУ: 22365937, адреса: Україна, 

Львівська область, Яворівський район, с. Підгать, вул. Бережанська, 8) шляхом його ліквідації.   

2. Створити ліквідаційну комісію з припинення діяльності шляхом ліквідації 

Підгатського закладу загальної середньої освіти І ступеня Мостиської міської ради Львівської 

області (далі – Ліквідаційна комісія) та затвердити її персональний склад,  згідно з додатком. 

3. Ліквідаційна комісія  знаходиться за адресою: 81300, Львівська область, Яворівський 

район, м. Мостиська,  вул. Грушевського М., 22. 

4. Встановити двомісячний термін для пред’явлення кредиторами вимог з дня 

оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення діяльності шляхом ліквідації 

Підгатського закладу загальної середньої освіти І ступеня Мостиської міської ради Львівської 

області. 

5. Ліквідаційній комісії: 

5.1. Вжити заходи, пов’язані з ліквідацією Підгатського закладу загальної середньої 

освіти І ступеня Мостиської міської ради Львівської області в установленому чинним 

законодавством  порядку. 

5.2. В установленому порядку протягом трьох робочих днів з дати  прийняття цього 

рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, про ліквідацію 

юридичної особи Підгатського закладу загальної середньої освіти І ступеня Мостиської 



міської ради Львівської області та подати необхідні документи для внесення до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців відповідних записів. 

5.3. Здійснити інвентаризацію майна, яке перебуває на балансі Підгатського закладу 

загальної середньої освіти І ступеня Мостиської міської ради Львівської області.   

5.4. Подати в установленому порядку на затвердження Мостиській міській раді 

ліквідаційний баланс. 

5.5. Забезпечити передачу документів, які підлягають тривалому зберіганню, до 

відповідної архівної установи. 

5.6. Звернутися до  відповідних органів державної податкової інспекції та Пенсійного 

фонду України для отримання довідок про відсутність заборгованості  по податках, зборах, 

обов’язкових платежах. 

5.7. Вчиняти інші дії, передбачені чинним законодавством України, щодо ліквідації 

Підгатського закладу загальної середньої освіти І ступеня Мостиської міської ради Львівської 

області. 

6. Завідуючій  Підгатського закладу загальної середньої освіти І ступеня Мостиської 

міської ради Львівської області, Оксані Галаті, попередити працівників Підгатського закладу 

загальної середньої освіти І ступеня Мостиської міської ради Львівської області про 

ліквідацію закладу з дотриманням вимог чинного законодавства про працю. 

7. Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради:  

7.1. Розробити організоване підвезення учнів і педагогічних працівників до місця 

навчання, роботи та до місця проживання відповідно до розкладу уроків. 

7.2. Подати пропозиції щодо майбутнього використання приміщень Підгатського 

закладу загальної середньої освіти І ступеня Мостиської міської ради Львівської області. 

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

з питань освіти, культури, охорони здоров’я, духовності, спорту, туризму та соціальної 

захисту населення (Зеновію ЦВІГУЛУ). 

 

Міський голова                                                                  Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

Мостиської міської ради 

№  4  від   05.07.2024р 

 

Склад комісії 

з припинення діяльності шляхом ліквідації  Підгатського закладу  

загальної середньої освіти І ступеня  

Мостиської міської ради Львівської області 

  

Голова комісії: 

Надія ГНАТОВСЬКА - начальник відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської 

ради, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

з Державного реєстру фізичних осіб - 2423907702 

Заступник голови комісії: 

Богдан КУРЦЕБА - провідний спеціаліст відділу освіти, молоді та спорту 

Мостиської міської ради, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків з Державного реєстру фізичних осіб 

- 2226907397 

Члени комісії : 

Оксана ГАЛАТА 

 

- завідуюча Підгатського закладу загальної середньої освіти І 

ступеня Мостиської міської ради Львівської області, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків з 

Державного реєстру фізичних осіб -_2518307980 

Володимир САВКА - юрист відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської 

ради, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

з Державного реєстру фізичних осіб - 3369104851   

Іван ШИБКА - заступник головного бухгалтера централізованої бухгалтерії 

відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради, 

реєстраційний номер облікової картки платника податків з 

Державного реєстру фізичних осіб -_2923908932 

Світлана ВРУБЕЛЬ 

 

- бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу освіти, молоді 

та спорту Мостиської міської ради, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків з Державного реєстру 

фізичних осіб - 2506916061 

 

Секретар ради       Олег МАКАР 

 


